

## **AgriRobot ApS**

**Elektrovej 331**

**2800 Kongens Lyngby**

**(CVR-nr. 42 41 28 99)**

*(Central Business Registration No. 42 41 28 99)*

## **Årsrapport for 2023** ***Annual Report 2023***

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

*Accounting period 1 January to 31 December 2023*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

*Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on 3 July 2024*

---

Henrik Lyng Jacobsen

Dirigent

*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse***Contents***Side**  
*Page***Selskabsoplysninger***Company details***2****Påtegninger***Reports***Ledelsespåtegning***Statement by the Management***3****Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab***Practitioner's Compilation Report***4****Ledelsesberetning***Management's review***Beretning***Statement***6****Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023***Financial statement for 1 January to 31 December 2023***Anvendt regnskabspraksis***Accounting policies***8****Resultatopgørelse***Income statement***15****Balance***Balance sheet***16****Noter***Notes***18**

*The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original.*

*In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.*

*Please note that Danish decimal and dijit grouping symbols have been used in the financial statements.*

## Selskabsoplysninger

*Company details*

### Selskabet

AgriRobot ApS  
Elektrovej 331  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 41 28 99

*Central Business Registration No.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

*Financial year:* 1 January to 31 December 2023

### Direktion

*Board of Executives*

Henrik Lynge Jacobsen  
Tommy Ertbølle Madsen

## **Ledelsespåtegning**

### **Statement by the Management**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2023 for AgriRobot ApS.

*The Board of Executives have today presented the annual report of 2023 for AgriRobot ApS.*

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

*The board of executives considers the requirements of omission of audit as met.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

*In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2023, and of the results of its operations for the financial year 1 January to 31 December 2023.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*We believe that the management's review includes a fair description of the affairs and conditions stated in the review.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the annual report for approval at the Annual General Meeting.*

Kongens Lyngby, den 3. juli 2024

*Kongens Lyngby, 3 July 2024*

### **Direktion**

*Board of Executives*

Henrik Lynge Jacobsen

Tommy Ertbølle Madsen

**Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab**  
***Practitioner's Compilation Report***

4

**Til kapitalejerne i AgriRobot ApS**  
***To the Shareholders of AgriRobot ApS***

Vi har opstillet årsregnskabet for AgriRobot ApS for 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

*We have compiled the accompanying financial statement of AgriRobot ApS for the financial year 1 January to 31 December 2023 based on the company's registrations and information the management have provided.*

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

*The financial statement comprise accounting policies, income statement, balance sheet and notes.*

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 - opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

*We performed this compilation engagement in accordance with International Standard on Related Services 4410, Compilation Engagements.*

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

*We have applied our expertise in accounting and financial reporting to assist you in the preparation and presentation of these financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with relevant requirements under the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms and FSR – danske revisorer's Code of Ethics, including principles of integrity, objectivity, professional competence and due care.*

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

*These financial statements and the accuracy and completeness of the information used to compile them are the managements responsibility.*

**Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab**  
***Practitioner's Compilation Report***

5

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, som ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*Since a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information you provided to us to compile these financial statements. Accordingly, we do not express an audit opinion or a review conclusion on whether these financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Køge, den 3. juli 2024  
*Køge, 3 July 2024*

Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 34 58 99 92

Leo Kjeldsmark  
statsautoriseret revisor  
*State Authorised Public Accountant*  
mne26911

## **Ledelsesberetning** **Management review**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter** **The company's principal activities**

Selskabets formål er at udvikle og sælge sikkerhedsløsning til autonome landbrugskøretøjer og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

*The company's principal activity is The company's purpose is to develop and sell safety solutions for autonomous agricultural vehicles and other, at the management's discretion, related business.*

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold** **Developments in operations and financial position**

Årets resultat er et overskud på kr. 723.323. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

*Profit for the year amounts to DKK 723.323. See also the income statement for 1 January to 31 December 2023 and the balance sheet as at 31 December 2023.*

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

*Profit for the year is by the management considered as expected.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning** **Events after the balance sheet date**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

*Management believes, that no important events have occurred after the reporting period, which could significantly affect the Company's financial position.*

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter** **Research and development activities**

2023 har været et spændende og udviklingsrigt år for AgriRobot med 4 betalende pilotkunder der med forskellige typer robotter og applikationer er værdifulde på alle planer af vores udvikling på vores certificerbare sikkerhedsløsning. Det har været tydeligt i 2023, at der i blandt alle producenter af landbrugsredskaber, i bred forstand verden over, ikke længere er nogen tøven omkring at autonome markenheder vil blive et aktiv for producenterne af fødevarer i de kommende år.

*2023 has been an exciting and development-rich year for AgriRobot with 4 paying pilot customers with different types of robots and applications being valuable at all levels of our development on our certifiable safety solution. It has been evident in 2023 that there is no hesitation among all manufacturers of agricultural equipment, in a broad sense worldwide, that autonomous field devices will be an asset for food producers in the coming years.*

## Ledelsesberetning Management review

AgriRobot relevans i markedet blev i særdeleshed bekræftet ved deltagelse af dette års Agritechnica, verdens største landbrugsmesse i Tyskland. Vi deltog aktivt, dels med et fagligt indlæg om vores tilgang til at tilbyde en sikkerhedsløsning og med en stand. Vi talte med rigtig mange producenter der finder det svært selv at udvikle en sikkerhedsløsning og som fandt vores løsning og metode rigtig interessant. Det afstedkom også en del nye kundeemner, som også delvist er konverteret til pilotkunder.

*AgriRobot's relevance in the market was particularly confirmed by our participation at this year's Agritechnica, the world's largest agricultural trade fair in Germany. We participated actively, both with a professional presentation on our approach to offering a safety solution and with a stand. We talked to many producers who find it difficult to develop a security solution themselves and who found our solution and method very interesting. It also generated several new leads, some of which have been converted into pilot customers.*

Den stigende mangel på arbejdskraft, af både faglært som ufaglært i landbruget verden over, er blot et faktum og afstedkommer reelt også at fødevarer ikke bliver høstet. Behovet for selvkørende markrobotter/traktorer vil stige hurtigt ud fra en forventning om at de kan udføre en del landbrugsarbejde i marken uden at de skal fysisk overvåges. Derfor har vi høje og begrundet forventninger til AgriRobots markedsmuligheder og er førende i at aktivt arbejde med ISO-standarderne for "functional safety" der netop tillader dette.

*The increasing labor shortage, both skilled and unskilled, in agriculture around the world is a fact of life and is resulting in food not being harvested. The need for autonomous field robots/tractors will increase rapidly based on the expectation that they can perform a lot of agricultural work in the field without having to be physically supervised. Therefore, we have high and justified expectations for AgriRobot's market opportunities and are leading the way in actively working with the ISO standards for "functional safety" that allow this.*

*Vi øgede vores bruttofortjeneste til 2,5 DKK mio. hvilket vi godt tilfredse med og har i 2023 udviklingsomkostninger af vores software for 1,9 DKK mio. Der er stadig en del udviklingsarbejde at udføre i 2024/25 for at færdiggøre vores AR-SAFE.*

*We increased our gross profit to DKK 2.5 million, which we are very pleased with, and in 2023 we have software development costs of DKK 1.9 million. There is still some development work to do in 2024/25 to finalize our AR-SAFE.*

*Vores team på 7 FTE er internationalt sammensat med meget stærke kompetencer til at løfte denne udviklingsopgave. Det er ikke trivial udvikling, så vigtigheden af dedikeret medarbejdere er afgørende. Vi har i 2024 behov for at kunne udbygge vores team med ekstra ressourcer.*

*Our team of 7 FTEs is internationally composed with very strong competencies to handle this development task. This is not trivial development, so the importance of dedicated employees is crucial. In 2024, we need to be able to expand our team with additional resources.*



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

### GENERELT *GENERAL*

Årsregnskabet for AgriRobot ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

*The financial statements of AgriRobot ApS have been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act with the adoption of certain provisions from class C.*

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.  
*The accounting policies are unchanged compared to last year.*

Årsregnskabet er aflagt i D.kr.  
*The Financial Statement is in DKK.*

### GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING *RECOGNISED AND MEASUREMENT*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the income statement as earned. In addition, value adjustments of financial assets and liabilities, which are measured at fair value or amortised cost, are recognised in the income statement. Furthermore, all costs incurred to achieve the year's revenues are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals made to reflect changed accounting estimates concerning amounts previously recognised in the income statement.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  
*Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  
*Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic resources will flow from the company, and the value of the liability can be reliably measured.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  
*On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each item.*

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Accounting policies**

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

*Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, implying the recognition of a constant effective rate of interest to maturity. Amortised cost is stated as original cost less any principal payments and plus or minus the accumulated amortisation of any difference between cost and the nominal amount.*

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

*Recognition and measurement take into consideration gains, losses and risks that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.*

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **INCOME STATEMENT**

#### **Nettoomsætning**

##### **Revenue**

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

*Revenue is recognised in the income statement if the contract has been concluded before the end of the year, and only where the income can be determined reliably and is expected to be received. Revenue is the recognised net after discounts related to sales.*

#### **Vareforbrug**

##### **Costs of sales**

Vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

*Cost of sales include the consumption of raw materials and consumables used to achieve the company's net sales.*

## **Anvendt regnskabspraksis** **Accounting policies**

### **Finansielle poster** **Financial income and costs**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.

*Financial income and costs are recognised in the income statement by the amounts attributable to this financial year. Financial income and costs comprise interest income and expenses, realised and unrealised capital gains and losses on securities, payables and transactions in foreign currencies etc.*

### **Skat af årets resultat** **Tax on profit/loss for the year**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

*Tax for the year, which consists of current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion attributable to the profit/loss for the year and recognised directly in equity by the portion attributable to entries directly in equity.*

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

*The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their taxable income, and with full distribution with reimbursement for tax losses.*

Moderselskabet AgriRobot Holding ApS er administrationselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne. Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationselskabet, indregnes i balancen som 'Skyldigt sambeskatningsbidrag' eller 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag'.

*The parent company AgriRobot Holding ApS is the administrations company and pays the groups total income tax to the tax authorities. Payable and receivable company tax that has not yet been paid to the parent company, is recognized in the balance sheet under 'Debt from contribution for joint taxation' or 'Receivables from contribution for joint taxation')*

## **Anvendt regnskabspraksis** **Accounting policies**

### **BALANCEN** **BALANCE SHEET**

#### **Immaterielle anlægsaktiver** **Intangible assets**

Udviklingsomkostninger indregnes i balancen og måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Udviklingsomkostninger afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

*Development costs are measured at cost less accumulated depreciation. Development costs are amortised over the expected useful lives of the assets which have been evaluated to 5 years.*

Udviklingsomkostninger vedrører egen udviklede projekter og består af direkte henførbare projekt omkostninger og lønninger. Herudover medregnes andel af administrationsomkostninger, opgjort med udgangspunkt i andel af løntimer medregnet til udviklingsomkostninger.

*Development costs relate to self-developed projects and consist of direct project costs and salaries. In addition, a share of administration costs is included, calculated on the basis of the share of wage hours included in development costs.*

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

*Gains and losses on the disposal of intangible assets are determined as the difference between the selling price less costs to sell and the carrying amount at the date of disposal. Gains or losses are recognised in the income statement under other operational income or other operational costs.*

#### **Værdiforringelse af anlægsaktiver** **Impairment of fixed assets**

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

*The value of tangible fixed assets is assessed annually for indications of impairment other than that expressed by depreciation.*

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

*If there are indications of impairment, an impairment test of the asset or group of assets is done. There is a written down to the recoverable amount if this is lower than the carrying value.*

## **Anvendt regnskabspraksis** **Accounting policies**

### **Tilgodehavender** **Receivables**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.  
*Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value. Write-down is made for bad debt losses.*

### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser** **Deferred tax asset and liabilities**

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.  
*Deferred tax is measured on the temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities. Deferred tax on temporary differences regarding non-deductible goodwill and other items are not measured if these - apart from through acquisitions - have arisen at the time of acquisition without having any effect on the financial profit/loss or the taxable income.*

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  
*Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.*

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.  
*Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carry-forwards, are measured at the expected realisable value of the asset, either by set-off against tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities.*

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.  
*Deferred tax assets and tax liabilities are recognised by set-off within the same legal tax unit.*

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser** **Current tax receivables and liabilities**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.  
*Current tax receivables and liabilities are recognised in the balance sheet as the calculated tax on the taxable income for the year adjusted for tax on taxable income for previous years.*

## **Anvendt regnskabspraksis**

### ***Accounting policies***

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

*Tax receivables and liabilities are offset to the extent that there are legal set-off and the items are expected to be settled net or simultaneously.*

## **Gældsforpligtelser**

### ***Liabilities***

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

*Other liabilities are measured at amortised cost which correspond to nominal values.*

## **Periodeafgrænsningsposter**

### ***Deferred income***

Periodeafgrænsningsposter, opført som forpligtelser, udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

*Deferred income, recognized under liabilities, comprises payments received concerning income in subsequent years.*

## **Omregning af fremmed valuta**

### ***Foreign currency translation***

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

*Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial costs. If currency positions are considered to be cash flow hedges, the value adjustments are recognised directly in equity.*

**Anvendt regnskabspraksis**  
**Accounting policies**

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

*Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date, are converted using the exchange rate at the balance sheet date. Any difference between the exchange rate on the balance sheet date and the rate at the occurrence of the receivable or the debt, is recognised in the income statement as financial income or expenses.*

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
*Income statement 1 January to 31 December*

15

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>2.503.869</b>	<b>539.945</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.606.490	-714.236
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>	<b>897.379</b>	<b>-174.291</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	909	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-9.362	-6.815
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>	<b>888.926</b>	<b>-181.106</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-165.603	38.384
<b>ÅRETS RESULTAT</b> <i>Profit/loss for the year</i>	<b>723.323</b>	<b>-142.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	723.323	-142.722
<b>Anvendelse i alt</b> <i>Total amount applied</i>	<b>723.323</b>	<b>-142.722</b>



**Balance pr. 31. december***Balance sheet as of 31 December***AKTIVER***Assets*

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
4 Udviklingsomkostninger <i>Development costs</i>	4.861.156	2.982.749
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total intangible assets</i>	<b>4.861.156</b>	<b>2.982.749</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	30.200	47.509
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total financial assets</i>	<b>30.200</b>	<b>47.509</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> <i>Total fixed assets</i>	<b>4.891.356</b>	<b>3.030.258</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	14.876	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	11.580	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	0	64.574
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	131.505	32.852
<b>Tilgodehavender i alt</b> <i>Total receivables</i>	<b>157.961</b>	<b>97.426</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash and cash equivalents</i>	<b>30.959</b>	<b>633.896</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> <i>Total currents assets</i>	<b>188.920</b>	<b>731.322</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> <i>Total assets</i>	<b>5.080.276</b>	<b>3.761.580</b>

**Balance pr. 31. december***Balance sheet as of 31 December***PASSIVER***Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital <i>Share capital</i>	43.258	43.258
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	596.744	596.744
5 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	3.791.701	2.326.544
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-3.305.023	-2.563.189
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> <i>Total equity</i>	<b>1.126.680</b>	<b>403.357</b>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	757.234	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b> <i>Total provisions</i>	<b>757.234</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	180.433	183.171
Anden gæld <i>Other payables</i>	2.717.129	2.380.910
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	298.800	794.142
<b>Kortfristet gæld i alt</b> <i>Total current liabilities</i>	<b>3.196.362</b>	<b>3.358.223</b>
<b>GÆLD I ALT</b> <i>Total liabilities</i>	<b>3.196.362</b>	<b>3.358.223</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>5.080.276</b>	<b>3.761.580</b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet <i>Special information regarding the annual report</i>		
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

## Noter

18

Notes

Note	2023 kr.	2022 kr.
------	-------------	-------------

## 1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

*Special information regarding the annual report***Usædvanlige forhold***Unusual conditions*

AgriRobot har, som 3 årig start-up virksomhed, tre primære finansieringskilder i 2023 som vi forventer og planlægger vil være aktive i årene frem. Vi har investorer involveret og søger efterhånden som vi modner virksomheden også ny kapital fra dem. Således er der planlagt en "Seed-runde" i 2024 og en "Serie A runde" i 2026 til vores kommercielle vækstbehov. Derudover arbejdes der jo aktivt med at etablere nye samarbejder med OEMs som dels kan bidrage til udviklingen og til vores likviditet. Således forventes yderligere 4-6 pilotkunder igangsat i 2024. Vi er pt. aktiv deltager i et offentligt finansieret "Grand Solution projekt" fra Innovationsfonden og har 4 nye EU- og Innoboosteransøgninger i gang i 2024. Vi er f.eks. lige blevet bevilliget godt DKK 1,5 mio. fra EU. Ledelsen har således forskellige aktiviteter igang til sikring af likviditeten for det kommende år.

*AgriRobot, as a 3-year-old start-up company, has three primary sources of funding in 2023 that we expect and plan to be active in the years ahead. We have investors involved and are seeking new capital from them as we mature the company. A Seed round in 2024 and a Series A round in 2026 are planned for our commercial growth needs. In addition, we are actively working to establish new partnerships with OEMs that can contribute to development and to our liquidity. An additional 4-6 pilot customers are expected to be launched in 2024. We are currently an active participant in a publicly funded "Grand Solution project" from Innovation Fund Denmark and have 4 new EU and Innobooster applications in progress in 2024. For example, we have just been granted over DKK 1,5 million from the EU. Management has various activities underway to secure liquidity for the coming year.*

## 2 Personalemkostninger

*Staff costs*

Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:

*Total amount for wages and salaries etc is distributed as follows:*

Gager og lønninger <i>Salaries and wages</i>	2.865.052	2.257.006
Andre udgifter til social sikring <i>Other expenses relating to social security</i>	291.580	197.766
	<b><u>3.156.632</u></b>	<b><u>2.454.772</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>5</u>

Andel af lønudgifter for 2023, som er aktiveret under udviklingsomkostninger udgør tkr. 1.550.

*The share of salary expenses for 2023 that is capitalized under development costs amount to DKK 1,550.*

**Noter**

Notes

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	165.603	-38.384
	<b><u>165.603</u></b>	<b><u>-38.384</u></b>

**4 Udviklingsomkostninger***Development costs*

Softwareudviklingen af vores certificerbare sikkerhedssystem til autonome markrobotter/køretøjer skrider ganske fornuftigt frem. Alt imens vi får færdigudviklet vores "SAFE" produkt, tilbyder vi robotproducenter og retrofit-virksomheder vores foreløbige udviklingsversion af "INTEGRATE" til deres prototypeforløb der vil forberede dem til at være klar til at sælge deres produkter når det certificerbare sikkerhedssystem er klart.

*The software development of our certifiable safety system for autonomous field robots/vehicles is progressing quite well. While we are finalizing our "SAFE" product, we are offering robot manufacturers and retrofit companies our preliminary development version of "INTEGRATE" for their prototyping process that will prepare them to be ready to sell their products when the certifiable safety system is ready.*

Vi har i 2023 fået flere pilotkunder ombord der tidligt ville involvere sig i at få opbygget et sikkerhedssystem til deres robotter. Det bibragte, foruden meget relevant udviklingsmateriale i form af data også solid bruger feedback. Formålet med de her tidlige pilotkunder er at få opsamlet så meget forskelligt datamateriale som muligt fra de perceptionssensorer der anvendes således, at vores software kan håndtere de mange forskellige typer operationer og miljøer som de selvkørende robotter m.m. kommer til at arbejde i. Det er afgørende for robustheden og driftssikkerheden, som er vitale kriterier for

*In 2023, we got several pilot customers on board who wanted to get involved early in building a safety system for their robots. In addition to very relevant development material in the form of data, this also provided solid user feedback. The purpose of these early pilot customers is to collect as much different data material as possible from the perception sensors used so that our software can handle the many different types of operations and environments that the autonomous robots will work in. This is crucial for robustness and reliability, which are vital criteria for our customers to succeed.*

AgriRobot planlægger og udvikler, som enhver anden teknologivirksomhed, løbende nye produkter og metoder der kan gøre det bedre og billigere at sikre fremtidens sikkerhedsløsninger. AgriRobot ønsker og arbejder målrettet på at blive ledende leverandør af ovennævnte sikkerhedsløsning til agroindustrien. Det er både realistisk og en god forretning.

*AgriRobot, like any other technology company, is constantly planning and developing new products and methods that can make it better and cheaper to secure future safety solutions. AgriRobot wants and is working hard to become the leading supplier of the above-mentioned safety solution for the agricultural industry. It is both realistic and good business.*

**Noter**

20

Notes

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>5 Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
<i>Reserve for development costs</i>		
Saldo primo	2.326.544	0
<i>Balance at the beginning-of-period</i>		
Årets tilgang	1.878.407	2.982.749
<i>Additions for the year</i>		
Udskudt skat	-413.250	-656.205
<i>Deferred tax</i>		
	<b><u>3.791.701</u></b>	<b><u>2.326.544</u></b>

**6 Eventualposter***Contingencies***Huslejeforpligtelse***Rental obligation*

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.

*The company has signed lease with a rent obligation*52.113**Sambeskatning***Joint taxation*

AgriRobot ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax and for withholding tax on interest, royalties and dividends until they are paid. Any subsequent assessments of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, interest and royalties may entail that the company's liability will increase.*

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AgriRobot Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

*The jointly taxed companies' net liability to SKAT is disclosed in the annual report for AgriRobot Holding ApS, which is the management company for the Danish joint taxation.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Lynge Jacobsen

Direktionsmedlem

På vegne af: AgriRobot ApS

Serienummer: 13dce536-5487-4017-8e8e-0dd9f0308c2d

IP: 77.72.xxx.xxx

2024-07-03 15:40:19 UTC



## Tommy Ertbølle Madsen

Direktionsmedlem

På vegne af: AgriRobot ApS

Serienummer: 30718d22-5023-4a5c-a6e8-5ab209e1edc6

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-07-03 17:51:29 UTC



## Leo Kjeldsmark

ADDERE REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 1430d9e8-f468-4efe-a43b-6efcc02ef258

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-07-03 19:31:09 UTC



## Henrik Lynge Jacobsen

Dirigent

På vegne af: AgriRobot ApS

Serienummer: 13dce536-5487-4017-8e8e-0dd9f0308c2d

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-07-04 06:09:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: J3HOK-GBAMO-6TEWL-FH3NU-KW0ZZ-8CANH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**